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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO PROCESOS BANCO AGRARIO DRA LUISA
MILENA GONZALEZ ROJAS

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Lun 14/03/2022 2:02 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - El Peñon <jprmpalelpenon@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo:

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en
mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y
DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar memorial de
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO de los siguientes procesos:

Agradezco de antemano la atención prestada en la presente solicitud y confirmar el recibido.

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas


Abogado Externo 

Banco Agrario de Colombia

3004524825-6017437639

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 1025-1026

Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

                                                                                                        TELEFONO: 3004524825-7437639 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL PEÑON (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2021-00039 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: ESCOBAR AREVALO LUZ MERY 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) ESCOBAR AREVALO LUZ MERY, en virtud de lo establecido en 

el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

                                                                                                        TELEFONO: 3004524825-7437639 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ 3.185.865

$ 231.582

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 22-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 3.185.865 9 $ 18.932

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 3.185.865 31 $ 64.380

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 3.185.865 30 $ 61.529

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 3.185.865 31 $ 62.360

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 3.185.865 31 $ 61.909

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 3.185.865 28 $ 56.558

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 3.185.865 31 $ 62.199

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 3.185.865 30 $ 59.881

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 3.185.865 31 $ 61.587

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 3.185.865 30 $ 59.569

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 3.185.865 31 $ 61.458

0804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 3.185.865 31 $ 65.019

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 3.185.865 30 $ 59.506

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 3.185.865 31 $ 61.135

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 3.185.865 30 $ 59.756

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 3.185.865 31 $ 62.360

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 3.185.865 31 $ 63.003

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 3.185.865 28 $ 58.755

0256 1-mar-22 14-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 3.185.865 14 $ 29.622

$ 3.185.865

$ 231.582

$ 1.089.519

$ 4.506.966

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860003500474

OBLIGACION N° 4481860003500474 PAGARE N° 4481860003500474

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 31 DE AGOSTO DE 2020 AL 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
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$ 11.478.455

$ 1.513.135

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 4-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 11.478.455 27 $ 204.631

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 11.478.455 31 $ 231.958

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 11.478.455 30 $ 221.686

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 11.478.455 31 $ 224.679

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 11.478.455 31 $ 223.055

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 11.478.455 28 $ 203.773

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 11.478.455 31 $ 224.099

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 11.478.455 30 $ 215.747

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 11.478.455 31 $ 221.893

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 11.478.455 30 $ 214.623

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 11.478.455 31 $ 221.428

0804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 11.478.455 31 $ 234.258

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 11.478.455 30 $ 214.398

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 11.478.455 31 $ 220.265

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 11.478.455 30 $ 215.298

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 11.478.455 31 $ 224.679

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 11.478.455 31 $ 226.995

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 11.478.455 28 $ 211.692

0256 1-mar-22 14-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 11.478.455 14 $ 106.727

$ 11.478.455

$ 1.513.135

$ 4.061.883

$ 17.053.473

$ 21.560.439TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031446100004430

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 03 DE MARZO DE 2020 AL 03 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725031440085586 PAGARE N° 031446100004430

CAPITAL 


